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این همزمانی بی دلیل نیست! 

در فاصله کمتر از دو روز رسانه های آمریکایی 
ــال، نیویورک تایمز و سایت  وال استریت ژورن
اکسیوس به صورت همزمان اخباری به نقل از 
مقامات دولت ترامپ منتشر کردند که طبیعی 
به نظر نمی رسد و احتمالا پیام هایی در ورای 
آن ها نهفته است. روزنامه وال استریت ژورنال 
به نقل از مقامات کنونی و سابق آمریکا نوشت 
که شــورای امنیت ملی آمریکا به ریاست جان 
بولتون سال گذشته از پنتاگون خواسته است 
گزینه های نظامی برای حمله به ایران در اختیار 
کاخ سفید بگذارد. این روزنامه نوشته است 
که این درخواست به دنبال آن بود که نیروهای 
هم پیمان با ایران راکت هایی به سمت سفارت 
آمریکا در بغداد و کنسولگری آن در شهر بصره 
در سپتامبر 20۱۸ شلیک کردند. به گفته 
این منبع، این خواسته جان بولتون نگرانی 
وزارتخانه های دفاع و خارجه آمریکا را به دنبال 
داشــتــه اســت.  پــس از آن، سایت آمریکایی 
اکسیوس اعلام کرد که دونالد ترامپ بارها در 
سال اول ریاست جمهوری خود خواستار تهیه 
طرحی برای حمله به قایق های سریع السیر 
ایرانی در آب هــای خلیج فارس که به ناوهای 
آمریکا نزدیک می شوند، شده است. به گفته 
این سایت، جیمز ماتیس هرگز چنین طرحی 
را آمــاده نکرد و ژنــرال مک مستر مشاور سابق 
امنیت ملی آمریکا نیز مخالف بود و تلاش می کرد 
که ترامپ را آرام کند. نیویورک تایمز نیز در 
گزارشی ضمن تایید صحت گزارش روزنامه وال 
استریت ژورنال نوشت که مقاماتی در پنتاگون 
از این که سیاست ها و رفتارهای جان بولتون 
در قبال ایران به جنگی میان واشنگتن و تهران 
منجر شود، بسیار نگران هستند. این ایده های 
"جنگ طلبانه" در سال گذشته مطرح شده، اما 
پرسش این است که چرا هم اکنون در فاصله  دو 
روز درز پیدا می کند؟ به ویژه این که رسانه های 
آمریکایی این اطلاعات را به نقل از مقامات 
کنونی دولت آمریکا درز می دهند. چه چیزی 
باعث شده است که دولــت آمریکا به این کار 
مبادرت کند؟ وقوع جنگ در شرایط فعلی بعید 
به نظر می رسد و واشنگتن منتظر نتایج تحریم ها 
و فشارهای سیاسی و اقتصادی است.احتمالا 
هدف از این کارها دادن چاشنی امنیتی نظامی 
به جنگ روانــی، سیاسی و اقتصادی با هدف 
افزایش سطح فشار است. با وجود این، نمی توان 
هیچ احتمالی را در آینده به طور کلی از نظر دور 
داشــت. اگر اطلاعات درزیافته "هدفمند" را 
صرف نظر از صحت و سقم آن ها، در کنار سخنان 
اخیر بنیامین نتانیاهو نخست وزیــر تندروی 
ــاره حملات این رژیم در سوریه،  اسرائیل درب
سفر منطقه ای مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا 
و تلاش هایش برای شکل دادن به ائتلافی ضد 
ایرانی و کنفرانس ورشو در پایان بهمن ماه قرار 
دهیم، تصویری کلی به دست می آید که نشان 
می دهد دولت آمریکا در سال جدید میلادی 
در حال افزایش سطح تنش و فشار به ایران در 
چارچوب راهبرد "فشار حداکثری" است. از 
سوی دیگر، این اتفاقات در حالی رخ می دهد 
که رکورد تعطیلی دولت آمریکا در دوره ترامپ به 
دلیل اختلاف بر سر تامین بودجه احداث دیوار 
در مرز با مکزیک شکسته و به یک ماه نزدیک 
شــده اســت. در کنار آن هم تحقیقات رابــرت 
مولر درباره پرونده دخالت روسیه در انتخابات 
و احتمال ارتباط ترامپ با این کشور به جای 
حساسی رسیده است. این خود نشان می دهد 
که هر چقدر مشکلات داخلی ترامپ در آمریکا 
بیشتر می شود، وی می خواهد با تصاعدی کردن 
تنش  با ایران و دادن جنبه امنیتی و نظامی به آن، 
بر طرف های داخلی مخالف خود فشار آورد و 
نگاه ها را به جای دیگری معطوف کند. از این 
رو، خطر این جاست که اگر این مشکلات به ویژه 
تحقیقات مولر به جای باریکی برسد، احتمال 
این که وی به یک اقــدام خطرناک خارجی در 

آینده مبادرت کند دور از ذهن نیست.

خبر آخر

5 نظامی آمریکایی در انفجار 
»منبج« کشته شدند 

شمار تلفات نظامیان آمریکایی در انفجار منبج 
سوریه به پنج کشته و سه  زخمی افزایش یافت. 
گزارش ها حاکی است این انفجار به وسیله 
ــودروی بمب گذاری انجام شد و گروه  یک خ
ــش مسئولیت آن را به عهده  تروریستی داع
گرفت.شهر منبج در شمال استان حلب و در 

نزدیکی مرز ترکیه واقع شده است. 

نبی شریفی- جرمی کوربین رهبر حزب کارگر، 
پس از اعلام نتایج رای گیری »برگزیت« در پارلمان 
بریتانیا، در حالی نطق پیروزی اش بر حزب حاکم 
را فریاد می زد که نیازی به میکروفون نبود تا تمام 
اعضای حاضر صدای او را بشنوند. او گفت که این 
»مفتضح ترین شکست یک دولت بریتانیا در پارلمان 
از سال ۱۹20 تاکنون بوده است.« بنابراین او رسما 
خواستار رای گیری فوری درباره »اعتماد« یا »عدم 
اعتماد« وی برای ادامه نخست وزیری شد. نمایندگان 
پارلمان بریتانیا پس از پنج روز بحث و تبادل نظر 
درباره چگونگی خروج این کشور از اتحادیه اروپا، 
در نهایت با ۴۳2 رای مخالف در برابر 202 رای 
موافق با طرح »برگزیت« مخالفت کردند. اختلاف 
2۳0 رای مخالف، در حالی که ۱۱۸ نفر از مجموع 
۳۱7 نماینده حزب محافظه کار  به طرح »می« رای 
منفی دادنــد، شکست تاریخی می محسوب می 
شود.  آخرین بار »رمــزی مک دونالد« نخست وزیر 
بریتانیا در ژوئن ۱۹۳6 پس از شکست در رأی گیری 
پارلمان، از مقام خود کناره گیری کرد و انتخابات 
ــالا، حــزب کارگر که در  ســراســری بــرگــزار شــد. ح
انتخابات پیشین این کشور شکست خورده  در تلاش 
است تا با مخالفت با برگزیت و چگونگی آن حداکثر 
استفاده را برای به دست آوردن دوباره قدرت بکند. 
اکنون، بارأی مخالف پارلمان بریتانیا به توافقنامه 
پیشنهادی برگزیت، دولت موظف است تا ظرف سه 
روز برنامه دوم خود را برای ادامه روند برگزیت ارائه 
دهد. حال آن که یک روز از آن )روز چهاشنبه( با بحث 
درباره رای اعتماد به ترزا می به پایان رسیده است. در 

شرایط فعلی پنج سناریو برای آینده دولت می محتمل 
است که در ادامه می خوانید:

خروج بدون توافق از اتحادیه اروپا	 
ظهر روز گذشته ترزا می اعلام کرد که با وجود نتایج 
آرای پارلمان، همچنان بر تصمیم خود برای خروج 
مصمم است. در این میان اما، امانوئل ماکرون، رئیس 
جمهوری فرانسه می گوید: »اگر بریتانیا بدون توافقی 
با اتحادیه اروپا از این اتحادیه جدا شود، بزرگ ترین 
بازنده خواهد بــود.« از طرفی اندیشکده »رنــد« در 
گزارشی که پیش از این تهیه کــرده نوشته بود که 
»ترک اتحادیه اروپا بدون رسیدن به یک توافق تجاری 
و تنها انجام معاملات در چهارچوب قوانین و مقررات 
سازمان تجارت جهانی )WTO( به بزرگ ترین ضرر 
اقتصادی برای بریتانیا ختم خواهد شد، که طی آن 
این کشور ۱0 سال پس از برگزیت، ۱۴0 میلیارد 
دلار از درآمد سالانه خود، یعنی ۴.۹ درصد از تولید 
ناخالص ملی را از دست می دهد.« مسئله بعدی 
در خروج بدون توافق، اختلافات بر سر مرز ایرلند 
شمالی و جمهوری ایرلند است که به ترتیب در بریتانیا 
و اتحادیه اروپا واقع شده است. یکی از مهم ترین موارد 
مــورد اختلاف  وضعیت پس از جنگ های خونین 
ــرارداد »بلفاست«  داخلی  میان دو ایرلند است. ق
در سال ۱۹۹۸ امضا و بر مبنای آن قرار شد برای 
جلوگیری از درگیری، مــرزی میان این دو کشور 
نباشد. حالا با خروج بریتانیا و به تبع آن ایرلند شمالی 
از اتحادیه اروپــا، مشخص نیست که سرنوشت  مرز 

میان دو کشور چگونه خواهد شد.

برگزاری همه پرسی مجدد	 
سناریوی بعدی که عمدتا خواسته مشترک حزب 
ــزب ملی اسکاتلند اســـت، بــرگــزاری  کــارگــر و ح
ــت. این  ــرای لغو برگزیت اس همه پرسی مجدد ب
پیشنهاد، اما با مخالفت دولت و بیشتر اعضای حزب 
محافظه کار روبه روست و در این شرایط تا دولت در 
دست محافظه کاران است، اجرای همه پرسی مجدد 
دشوار به نظر می رسد. مضاف بر این که نمایندگان 
پارلمان اعلام کرده اند براساس قانون؛ همه پرسی 
پیشین دربــاره خروج از اتحادیه اروپــا در ابتدا باید 
اجرایی و سپس همه پرسی مجدد برای بازگشت به 
اروپا برگزار شود و هر اقدامی غیر از این برخلاف مسیر 
قانون همه پرسی در بریتانیا ست. حال آن که اتحادیه 

اروپا نیز از این گزینه استقبال نکرده است.

مذاکره دوباره با اتحادیه اروپا	 
در 25 نوامبر سال گذشته میلادی 27 کشور عضو 
اتحادیه و بریتانیا توافقنامه ای 600 صفحه ای را برای 
»برگزیت« امضا کردند. توافقنامه ای که سه شنبه 
شب در مجلس عوام بریتانیا رای نیاورد. اکنون، در 
حالی که تنها 7۱ روز تا اجرایی شدن برگزیت در 2۹ 
مارس باقی است، ترزا می مذاکره دوباره با اتحادیه 
اروپا را منتفی نمی داند. هرچند که به نظر نمی رسد 
نمایندگان 27 کشور تمایل داشته باشند برای بار 
دوم توافقی جدید را امضا کنند. بریتانیا حدود 20 روز 
برای اعلام آخرین برنامه خود بر سر چگونگی خروج 
از اتحادیه اروپا فرصت دارد اما این مهلت به سرعت 
طی می شود. به ویژه که دونالد تاسک رئیس شورای 

اتحادیه اروپا ضمن ابراز تاسف از مخالفت پارلمان 
بریتانیا با برگزیت از ترزا می خواسته است تا در اسرع 
وقت موضع جدید و برنامه کشورش برای خروج از 

اتحادیه اروپا را اعلام کند.

رای عدم اعتماد به دولت ترزا می	 
شکاف ایجاد شده میان اعضای حزب محافظه کار 
باعث شده تا جرمی کوربین، رهبر حزب اپوزیسیون 
کارگر طرح رای عدم اعتماد به ترزا می را در سر 
بپروراند. اگر دولت رأی اعتماد نیاورد تمام معادلات 
به هم می ریزد و نخست وزیر ۱۴ روز فرصت خواهد 
داشت تا رأی اعتماد پارلمان را کسب کند، در غیر 
این صورت انتخابات سراسری آغاز خواهد شد. ترزا 
می پیشتر گفته بود که قبل از برگزاری انتخابات 
سراسری سال 2022 از مقام خود کناره گیری 
خواهد کرد، به همین دلیل به نظر می رسد که او 
آمادگی دارد تا در صورت رأی عدم اعتماد پارلمان، 
دولت جدیدی را تشکیل دهد. با این حال، هرچند 
که اعضای حزب حاکم محافظه کار دچار اختلاف 
نظر بر سر »برگزیت« هستند، اما به نظر می رسد به 
هیچ وجه حاضر نیستند با دادن رای عدم اعتماد، 
قدرت فعلی خود در دولت را دو دستی تقدیم حزب 

کارگر کنند.

به تاخیر انداختن برگزیت	 
براساس توافق اولیه قرار بود با امضای موافقت نامه 
برگزیت، این توافق در ۹ فروردین سال آتی اجرایی 
شود، اما هم اکنون و در حالی که کمتر از سه ماه 
تا پایان سررسید اجرای برگزیت زمان باقی مانده 
است، هنوز دو طرف بر سر توافقی که قرار بود سال 
گذشته نهایی شود، به نتیجه نرسیده اند، چه رسد به 
اجرای آن. براین اساس با توجه به زمان بسیار کم باقی 
مانده تا اجرا شدن برگزیت و دست نیافتن به نتیجه 
مشخص، می توان انتظار داشت دو طرف به صورت 
محتمل به سمت تمدید زمان اجرای برگزیت حرکت 
کنند، هرچند این مسیر نیز تضمین کننده دستیابی به 
نتیجه نیست. دیروز،  رئیس کمیسیون اروپایی اخطار 
داد که بریتانیا وقت زیادی برای رسیدن به یک توافق 
ندارد. او گفت: »من بریتانیا را ترغیب می کنم نیات 
خود را در حداقل زمان ممکن روشن کند. وقت تقریبا 
تمام است.« حالا باید منتظر روزهای آینده ماند و دید 

که کدام سناریو اجرایی خواهد شد. 

پنج سناریوی پیش روی ترزا 
می پس از شکست سنگین 
در رای گیری »برگزیت« 

»کارگران« 

مشغول 
کارند!

اندیشکده راهبردی تبیین نوشت: وزیر امور خارجه 
کشورمان در دیدار با عمار حکیم در عراق اظهار کرد: 
»شما از خاندانی هستید که از رحم ملت عراق زاییده 
شده و هر کس همانند شما مسئولیتی را می پذیرد 
بی شک با تخریب و اهانت روبه رو می شود. ما شما 
را کلمه عراق و عمق استراتژیک آن می دانیم.«این 
تعاریف و تعابیر در وصف حکیم، نسبت معنادار 
و حقیقی با عملکرد سیاسی او نــدارد، اگرچه در 
عالم سیاست، رگه هایی از واقعیت را می توان در 
این تعابیر یافت. با این حال، برای کسانی که مشی 
و عملکرد حکیم را به خصوص پس از جدایی از 
مجلس اعلای عراق زیر نظر دارند، این تعابیر محل 
تامل است. این تمجیدها را باید چگونه فهم کرد، 
به خصوص پس از درگیری لفظی جنبش حکمت 
به رهبری حکیم با گروه عصائب اهل الحق که یکی  
از اصلی ترین گروه های حشد الشعبی است؟ چند 
نکته در این خصوص قابل ذکر است:در مثال مناقشه 
نیست؛ اگر نسبت حشد الشعبی عراق با ایران را 
مانند نسبت حزب ا... با ایران بدانیم، احتمالا باید 
نسبت حکیم با ایران را مشابه نسبت جنبش اَمل 
لبنان با آن فرض کنیم. تکلیف حشد الشعبی و 

عصائب اهل الحق و حزب ا... با ایران مشخص است؛ 
البته در عراق، حتی بازیگران جهادی هم اقتضائات 
و آسیب های خود را دارنــد. از سوی دیگر اگرچه 
جنبش اَمل تفاوت های معناداری با گذشته دارد اما 
همچنان در سیاست  ورزی و حتی سیاست گذاری، 
امکان لغزش اش وجود دارد. با وجود این، حزب ا... 
به خوبی از پس تنظیم روابط خود با اَمل برمی آید 
و مشکل خاصی در روابــط این دو نیست.جنبش 
حکمت به رهبری عمار حکیم هم ویژگی هایی دارد 
که می تواند محل تمرکز رقبا و دشمنان ایران باشد؛ 
نخبه گرا، اهل بده  بستان، پیرو سیاست خارجی 
باز و اهل تعامل با همه به گونه ای که اگرچه با ایران 
روابط مستحکمی دارد اما اهل تعامل با عربستان 
و آمریکا نیز هست. این ویژگی ها وقتی در بستر 
زمان تحلیل می شوند، بیانگر قدرت طلبی حکیم 
خواهند بود. بنابراین مدبرانه است که در چنین 
شرایطی، باید بیشتر از قبل هوای او را داشت.اما 
دو ملاحظه در این هــواداری از حکیم باید مدنظر 
باشد؛ نخست این که هواداری از او معنادار و برجسته 
باشد تا مانع از تضعیف پیوندهای او با ایران و تقویت 
پیوندهایش با رقبا و دشمنان ایران شود و دوم این که 
این هواداری باید حکیمانه باشد و مانع از دلخوری 
متحدان جهادی و اعتقادی ایران همچون عصائب 

اهل الحق، النجباء و ... شود.

 تمجیدهای ظریف از حکیم
 به جا یا نابه جا؟ 

توئیت روز

برنی سندرز، سناتور ایالت ورتمونت: 
ــراری بــایــد بـــرای  ۳0  ــط وضعیت اض
میلیون فــرد فاقد بیمه درمــانــی، ۱5 
میلیون کودک گرفتار فقر، هزاران نفری 
که جان خود را  به علت مصرف مواد 
مخدر و خشونت ناشی از حمل اسلحه از 
دست می دهند و  تغییرات آب و هوایی، 
اعلام شود. ساخت دیــوار مرزی برای 
راضی کردن فاکس نیوز است و نیاز به 

اعلام حالت اضطراری ندارد.

پیشخوان بین الملل 

هفته نامه "اکونومیست" با تیتر "ماه سرخ 
بالا می آید" پرسیده که آیا چین بر جهان 

دانش مسلط خواهد شد؟

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

منبع سلطان سازی و باز شدن پای نتانیاهو به کل کل سرخابی!
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پای نتانیاهو هم به کل کل سرخابی باز شد!

صفحه اول روزنامه ورزشی پیروزی در 24 دی 
ماه حسابی خبرساز شده است. ماجرا از این قرار 
است که این روزنامه ورزشی در 24 دی تصویری 
ازشفر  سرمربی استقلال طراحی کرده که این 
تصویر الهام گرفته از سخنرانی  جنجالی  بنیامین 
نتانیاهو در مجمع عمومی سازمان ملل است که به 
دروغ ایران را به تلاش برای دستیابی به بمب اتم 
متهم کرده بود، نطقی که تصاویر آن بعدها دست 
مایه طنزنویسان بسیاری در سراسر جهان شد. 
هرچند که بعد از چند روز سردبیر این روزنامه 
ورزشی با ارائه توضیحاتی عذرخواهی کرده اما 
این موضوع همچنان خبر ساز است. کاربری در 

این باره نوشته: »کری خوانی هم حدی داره!«
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تنبیه  توهین آمیز چینی

ویدئویی از کارمندان یک شرکت چینی منتشر 
شده که مدیر شرکت به دلیل تحقق نیافتن 
اهداف شرکت همه کارمندانش را مجبور کرده 
است روی زمین چهار دست و پا راه بروند! این 
ویدئو بازتاب زیــادی در شبکه های اجتماعی 
داشته است. کاربری نوشته: »این نحوه نگاه به 
انسان ها متاسفانه در جوامعی که سرمایه و پول 
اولویت پیدا می کنه داره شایع میشه باید خیلی 
مواظب باشیم یکی دوتا نمونه وطنی این رفتار 
را چند وقت قبل تو کشور خودمون هم شاهد 

بودیم .«. 
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وقتی خودمان به هم رحم نمی کنیم

»یک رستوران سنتی در محدوده مرکز تهران 
برای سه پرس غذا شامل کباب و جوجه مبلغ 
744 هزار تومان دریافت کرده بود که پس از 
بررسی های گشت تعزیرات مشخص شد در این 
صورت حساب بیش از 4٠٠ هزار تومان تخلف 
گران فروشی مشاهده شده است.« این خبری 
بود که دیروز واکنش کاربران شبکه های اجتماعی 
را هم به دنبال داشت. کاربری نوشته: »با این 
شرایط پس نظارت کجا رفته؟ این رفتار  این 
رستوران دار نشون میده  خودمون به هم رحم 
نمی کنیم«. کاربر دیگری هم نوشته: » اون کسی 
که چنین پولی برای یک وعده غذا میده توی این 
بی پولی مردم چه جوری اون لقمه غذا از گلوش 

میره پایین؟!«
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 سلطان های خبرساز

صحبت های محمد دلاوری در برنامه »تهران2٠« 
شبکه پنج واکنش های زیادی به دنبال داشت. 
دلاوری در بخشی از برنامه می گوید: »در خبرها 
آمده که سه نفر از متهمان ماجرای سلطان کاغذ 
فرار کردند. ..... حالا این چیست که سلطان 
می سازد؟ این دلار 42٠٠ تومانی است، رانت 
هاست، نبود شفافیت و... است مثل این که یک 
کامیون پول را وسط شهر خالی کنیم و هرکسی 
پول برداشت دستگیرش کنیم!« کاربری نوشته: 
»راســت میگه. از بین بــردن رانــت راه اصلی 
و سلطان  گونه سلطان  ریشه هر  خشکاندن 

سازی است«.
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در جست وجوی هوای پاک

تصاویری از آمستردام هلند منتشر شده که در 
آن پایتخت هلند سال 1974 را با تصویری از 
این شهر در سال 2٠٠5 مقایسه می کند که در 
تصویری قدیمی خودروهای زیادی در حال تردد 
هستند اما در تصویری مربوط به سال 2٠٠5 
بیشتر شهروندان با دوچرخه یا به صورت پیاده 
تردد می کنند. کاربری در این باره نوشته: »جالبه 
ما دقیقا برعکس اینا هستیم. فکر می کنیم 
هرچی پیشرفت می کنیم معنیش اینه که صنعتی 
تر بشیم پس واضحه که باید هوای آلوده تری هم 
داشته باشیم!« کاربر دیگری هم نوشته: »البته 
در کشورهای اروپایی هم فرهنگ سازی شده  و 
هم از نظر زیرساختی خیابان ها برای دوچرخه 

سواری استاندارده.«

 

  2.3     M   views 

 بیمه های پولکی!

ماجرای طرح جدید بیمه شخص ثالث در فضای 
مجازی هم  واکنش های زیادی را در پی داشت . 
طبق این قانون از سال آینده دیگر بیمه شخص 
ثالث متعلق به خــودرو نیست و هر فــردی که 
می خواهد رانندگی کند باید علاوه بر داشتن 
گواهینامه ، بیمه هم داشته باشد.« کاربری 
نوشته: »این عین بی عدالتیه. خانواده مرفهین 
هر کدامشان حداقل یک خودرو دارند و چنان 
چه بیمه برای خودشان بگیرند برای خودروی 
خودشان هم گرفته اند. ولی بدا به حال افرادی 
که فقط یک خودرو دارند  با چند راننده .«  کاربر 
دیگری نوشت:»به نظرم اون بوی بدی که تو 
تهران  آمد داره معلوم میشه از کجاها بوده 
؛دریافت عوارض تونل ها!،اتخاذسیستم جدید 

ظالمانه بیمه شخص ثالث! و...«


